



MIĘDZYzakładowa ORGANIZACJA NSZZ „Solidarność”
Funkcjonariuszy Policji
Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Komisja Międzyzakładowa
87-800 Włocławek, ul. Okrężna 25



www.kujawypolicja-solidarnosc.pl
e-mail: zarzad@kujawypolicja-solidarnosc.pl

INFORMACJA KM NSZZ „Solidarność” Funkcjonariuszy Policji Województwa Kujawsko-Pomorskiego Dotycząca Wysokości Składki Członkowskiej

Odpowiadając na pytanie czy wysokość składki członkowskiej jest wysoka, należy wziąć pod uwagę co NSZZ „Solidarność” oferuje w ramach członkostwa w związku.

Tak więc każdemu z Was po przystąpieniu do naszej organizacji przysługuje prawo do posiadania **ELEKTRONICZNEJ LEGITYMACJI CZŁONKOWSKIEJ** w ramach której:

- Spółka LOTOS oferuje jednolite stawki rabatowe. Użytkownicy związkowych kart otrzymują rabaty - 10 groszy - za każdy litr paliwa standardowego (Pb95, ON, LPG) lub 15 groszy - paliwa premium LOTOS Dynamic (Pb98, ON), Gaz LPG: 7 groszy / litr, a także 10% zniżkę na produkty z menu Cafe Punkt, zakup olejów i płynów do spryskiwaczy oraz 15% zniżkę na usługi myjni.

- członkowie Solidarności z elektroniczną legitymacją mogą liczyć na 10 proc. zniżki na ubezpieczenia w PZU w ramach programu "Klub PZU Pomoc dla NSZZ Solidarność".

Ponadto Komisja Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność” Funkcjonariuszy Policji Województwa Kujawsko-Pomorskiego wypłaca następujące zasiłki statutowe:

- **zasiłek z tytułu urodzenia dziecka** - członkowi Związku, na każde urodzone dziecko, w przypadku rodzica wychowującego samotnie dziecko zasiłek wypłacany jest w podwójnej wysokości,

- **zasiłek z tytułu adopcji dziecka** członkowi Związku na każde adoptowane dziecko,

- zasiłek z tytułu śmierci członka Związku wypłacany przez organizację zmarłego członka Związku, tylko jednej osobie uprawnionej (nawet nie będącej członkiem Związku), tj. współmałżonkowi lub innej osobie, która pokryła koszty związane z pogrzebem zmarłego członka Związku,

- **zasiłek z tytułu śmierci członka rodziny** wypłacany wszystkim uprawnionym członkom Związku, w przypadku zgonu: współmałżonka, rodziców, teściów, dziecka lub innej osoby będącej na wyłącznym utrzymaniu osoby występującej o zasiłek.

Co ważne z chwilą przystąpienia do związku każdy członek jest objęty **pomocą prawną realizowaną przez etatowych prawników NSZZ "Solidarność"** w sprawach dyscyplinarnych, karnych, o wykroczenia oraz o zadośćuczynienia.

Funkcjonariusz posiadający przykładowo miesięczny przychód na poziomie 5000,00zł odprowadzi składkę członkowską w wysokości 41,00zł. Biorąc pod uwagę przewidzianą ulgę podatkową dla związkowców każdy z Was będzie miał prawo do odliczenia 300,00zł rocznie uzyskując zwrot 17% podatku w wysokości 51,00zł rocznie. Zdecydowana większość z Was użytkuje samochody, zakupując przykładowo 100l paliwa miesięcznie oszczędzacie 10,00zł. Uwzględniając dodatkowo zniżki w PZU oraz zasiłki przysługujące członkom związku ta pozornie wysoka składka wydaje się być całkiem do przyjęcia.